MINISTERIO DA EDUCAQAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITARIOS
COORDENADORIA DE ASSISTENCIA COMUNITARIA
Campus Universitario Ministro Petronio Portella, Bairro Ininga, Bloco 6,
Teresina, Piaui, Brasil; CEP 64.049-550
Telefone: (86) 3215-5960 / www.ufpi.br/praec

RELACAO DE ESTUDANTES INSCRITOS (AS) NO EDITAL N° 08/2022 -
EDITAL DE SELECAO DE ESTUDANTES PARA O BENEFICIO
RESIDENCIA UNIVERSITARIA (REU)

A Pré-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitarios (PRAEC), por meio da
Coordenadoria de Assisténcia Comunitaria (CACOM), divulga lista dos (as) estudantes
inscritos (as) no Edital N° 08/2022 — Edital de sele¢do de estudantes para o beneficio da
Residéncia Universitaria (REU), conforme item 7.1.5 do edital.

CATEGORIA A

Ordem Nome Matricula Curso

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA,
1 RUAN RODRIGUES SANTOS 20189010914 FRANCESA E RESPECTIVAS
LITERATURAS

BARBARA CRISTINA PEREIRA -
2 20199037090 CIENCIAS DA NATUREZA
OLIVEIRA

MAURICIO LEONARDO SILVA i
3 20199050628 MEDICINA VETERINARIA
CARDOSO

MARIA EDUARDA BARBOSA DA R
4 SILVA 20209027450 CIENCIAS DA NATUREZA

BRUNA LETICIA PEREIRA
5 20209050403 PEDAGOGIA
OLIVEIRA

FRANCISCO RICARDO AMARO
6 20219033845 PEDAGOGIA
DA SILVA



Ordem

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nome

MARCELO VITOR BRITO DE
JESUS

LARISSA FREITAS FERREIRA DA
SILVA

GABRIELA MONTEIRO DA
COSTA

VALDENILSON SOARES DA
SILVA

GABRIEL DE SOUSA SANTOS

MARCOS VICTOR DE HOLANDA
ARAUJO

ANTONIO CASSIO DA SILVA
SANTOS

VICTOR WAGNER DA COSTA
SOARES

FRANCISCO WANDERSON DA
SILVA GOMES

DAVID DE JESUS ARAUJO

BENJAMIN SANTOS SILVA

ROSA MARIA DO REGO LIMA

LIGIA DOS SANTOS PAIVA
ROCHA

TIAGO RODRIGUES DE SOUSA

Matricula

20229004293

20229038700

20229039403

20189048297

20209070700

20219021020

20219046370

20219033353

20209053808

20209065040

20219017529

20209066486

20219030137

20219014509

Curso

CIENCIAS SOCIAIS

QUIMICA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LINGUA
PORTUGUESA

ENGENHARIA AGRONOMICA

ENGENHARIA CIVIL

ADMINISTRACAO

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA ELETRICA

CIENCIA DA COMPUTACAO

ENFERMAGEM

PEDAGOGIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LINGUA
PORTUGUESA



Ordem

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nome

HIAGO DIAS DOS SANTOS
SOARES

ELAINE FERREIRA DOS SANTOS
FERNANDES

YASMIN MARIA SOARES SILVA

VITORIA STEFANY FERREIRA DA
SILVA

IVONEIDE MARIA RODRIGUES
DE ARAUJO

LUCAS HENRIQUE SIVIERO
MASSON

ANTONIO WELISON BANDEIRA
DA SILVA

KALITON PEREIRA MORORO

PEDRO MATEUS FERREIRA
FURTADO

Matricula

20219015598

20199037297

20209061327

20199020370

20209065139

20219022725

20219029207

20219046244

20199053138

Curso

ENFERMAGEM

ENGENHARIA DE MATERIAIS

CIENCIAS CONTABEIS

ARTES VISUAIS

EDUCACAO FiSICA

ARQUEOLOGIA

ENFERMAGEM

ENGENHARIA DE MATERIAIS

JORNALISMO



Ordem

10

11

12

13

CATEGORIAB

Nome

MARINA DA SILVA LIMA

CAROLINE DE SOUSA LOPES

JANIEL FERRAZ SOUSA

MARCO ANTONIO DA SILVA
FURTADO

GLEYSON WILLIAN SILVA
CARNEIRO

LAURENE LOPES LIMA

MARIA EDUARDA SILVA DE
OLIVEIRA

BEATRIZ PIQUIA DOS SANTOS

MARIA PAULA RODRIGUES DO

REGO SANTOS

FRANCISCO LEONARDO SOUSA

LOPES

RAUL DA SILVA SANTOS

ISAMARA MONTEIRO DA SILVA

NAIARA MONTEIRO GOMES

Matricula

20179107142

20189025247

20199017374

20199056013

20209002602

20209015128

20209019379

20209034160

20209054313

20209065390

20209069085

20219001565

20219024120

Curso

LETRAS- LINGUA INGLESA E
LITERATURA DE LINGUA INGLESA

ENFERMAGEM

FILOSOFIA

ARQUITETURA E URBANISMO

SERVICO SOCIAL

MATEMATICA

LETRAS- LINGUA INGLESA E
LITERATURA DE LINGUA INGLESA

MATEMATICA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LINGUA
PORTUGUESA

ENGENHARIA AGRONOMICA

CIENCIAS ECONOMICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

DIREITO



Ordem

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nome

DANIEL BERG DA SILVA DO
EVANGELHO

GABRIEL LUIZ SILVA HARDT

LUCAS ALMEIDA MONTEIRO

HELLEN DOS SANTOS BRANDAO

CAIO RUEGER DE CASTRO

JOSE FRANCISCO FERREIRA DOS
SANTOS

DEBORA GLENDER DO
NASCIMENTO OLIVEIRA

ABIGAIL FIRMINO DA COSTA

WENDY NIALE ALENCAR GOMES

RAFAELI DO NASCIMENTO DE
BRITO

JACTAN BRITO GONCALVES

ANDRE DE SOUSA PINTO

FRANCISCO MARION OLIVEIRA
DA SILVA

DANIEL DA COSTA OLIVEIRA

SAMUEL FIRMINO DA COSTA

FRANCIEL CARVALHO DOS
SANTOS

Matricula

20219029190

20219033442

20219036800

20219051754

20129104652

20229005325

20229009048

20229019509

20229023360

20229023459

20229023824

20229024438

20229025874

20229027289

20229030758

20219046262

Curso

ENGENHARIA DE MATERIAIS

FISICA

CIENCIA DA COMPUTACAO

FISICA

ARQUITETURA E URBANISMO

CIENCIA DA COMPUTACAO

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ENGENHARIA AGRONOMICA

QUIMICA

ENGENHARIA CIVIL

ADMINISTRACAO

MATEMATICA

JORNALISMO

CIENCIAS BIOLOGICAS

QUIMICA



Ordem

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Nome

JOELSON HENRIQUE MONTEIRO
CONCEICAO

GIRLENE SILVA DOS SANTOS

GUILHERME GUSTAVO DO
NASCIMENTO NEVES

ERICA IANNE DA SILVA SOUSA

NATANNAEL SANTOS DE
OLIVEIRA

JOSE CAIO OLIVEIRA DE SOUSA

WALYSON ALVES DE ARAUJO

FREDERICO ABREU
NEPONUCENO

LARICE ALBUQUERQUE
MAGALHAES

MARYANNA VIEIRA BRITO

ALINE EVELIN DE SOUSA
SOARES

MARIA CATIANY DE OLIVEIRA

ARRUDA

RUAN RODRIGUES SANTOS

LARISSA DOS SANTOS BRASIL

Matricula

20229005254

20219041730

20209008491

20209055446

20219006964

20229006879

20219046450

20229008390

20209015745

20209072840

20209058770

20199038481

20189010914

20189058506

Curso

ENGENHARIA DE PRODUCAO

PEDAGOGIA

ENGENHARIA DE PRODUCAO

ENGENHARIA DE MATERIAIS

JORNALISMO

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ZOOTECNIA

FARMACIA

DIREITO

LETRAS - LIBRAS (LINGUA
BRASILEIRA DE SINAIS)

MEDICINA VETERINARIA

JORNALISMO

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA,
FRANCESA E RESPECTIVAS
LITERATURAS

CIENCIA DA COMPUTAGAO



Ordem

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nome

JOAO LUIS MORAES MONTEIRO

LARISSA MARIA MOURA LOPES

BARBARA TAMYRIS DA COSTA
CRUZ

HAVANNA SOUSA DO
NASCIMENTO

BRUNO DE BRITO PASSOS

EDUARDA PAULINA ALENCAR
DE SA

RAFAEL BARROS SAMPAIO

RAIMUNDO DIAS SILVA

AMANDA RAVELLY SOUSA
SILVA

FRANCINEIDE DA SILVA TORRES

FABIANO ALVES LOPES

CLAUDIO GUILHERME SOUSA
MACEDO

MARCELO AUGUSTO SANTOS DA
SILVA

DIEGO ALVES DE SOUSA

HITALO SILVA PROSPERO

JULIANA DE CASTRO SILVA

Matricula

20219045130

20199039390

20229044931

20199056480

20219013806

20219020678

20209007690

20189053125

20209018700

20209012304

20209025948

20229004220

20219024908

20229022335

20219036079

20219005902

Curso

ENGENHARIA ELETRICA

ENFERMAGEM

PEDAGOGIA

NUTRICAO

MEDICINA

MATEMATICA

CIENCIA POLITICA

ENGENHARIA MECANICA

CIENCIA POLITICA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ZOOTECNIA

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA MECANICA

DIREITO

PEDAGOGIA

SERVICO SOCIAL



Ordem

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Nome

LIVIA REGINA RIBEIRO GOMES

THALYTA MARTINS MACEDO

VERONICA NERY GUIMARAES

SOLANGE NERY GUIMARAES

LUANA SILVA FRANCA

THALYLA IBIAPINA SANTOS

ELIARDO SOARES E SILVA

SAYD DE MOURA LUZ

LARA BEATRIZ ARAUJO
PIMENTEL

ELLIEL MATTIAS MOURAO
CHAVES

MARIA DE GUADALUPE
FERREIRA CARVALHO

BIANCA DA SILVA PROBO
TEIXEIRA

ALESSANDRA BATISTA DE
OLIVEIRA

BARBARA RIBEIRO NUNES

JULYANDERSON ARAUJO SOUSA

Matricula

20209025509

20229046121

20229019705

20229019723

20229031030

20209058911

20229006322

20229002360

20229006289

20209001098

20209014686

20209017875

20219024013

20229027500

20209067026

Curso

ARQUEOLOGIA

ENGENHARIA ELETRICA

FISICA

FILOSOFIA

EDUCACAO FiSICA

ENGENHARIA CIVIL

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA,
FRANCESA E RESPECTIVAS
LITERATURAS

MATEMATICA

MEDICINA VETERINARIA

MATEMATICA

CIENCIAS SOCIAIS

CIENCIAS SOCIAIS

ZOOTECNIA

LETRAS- LINGUA INGLESA E
LITERATURA DE LINGUA INGLESA

MATEMATICA



Ordem Nome Matricula Curso

LUIS CESARONY DOS SANTOS
75 STV 20219040948 ENGENHARIA CIVIL

Teresina, 22 de agosto de 2022.
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Profd. Aldora Maria Lebre Ferreira

Coordenadora de Assisténcia Comunitaria— PRAEC/UFPI

Pr&%manica Arrivabene

Pro-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitarios — PRAEC/UFPI



